Протокол
 заседания попечительского совета
АУ «КЦСОН Уватского муниципального района» № 4 (онлайн)

23.12.2021 г.                                                                                                                   с.Уват

Присутствовали:
	Председатель

Заместитель председателя:
	Волкова Марианна Владимировна- председатель Уватской районной организации «Всероссийской общественной организации ветеранов войны, вооруженных сил и правоохранительных органов»
Золотавина О.Г- начальник МУСЗН (Уватский, Вагайский районы)

	Члены попечительского совета
	Шехирева А.А - главный специалист сектора по опеке и попечительству и охране прав детства МУСЗН (Уватский, Вагайский районы);

	Игловикова О.Я.- депутат Думы Уватского сельского поселения.

	Секретарь:
	Зеленская Н.В., ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уватского муниципального района

	Совещательный голос:
	Слинкина Н.А..- директор АУ «КЦСОН Уватского муниципального района»

Повестка дня:

	1. О предоставлении социальных услуг гражданам пожилого возраста на дому за 2021 год.

Выступали:
Кузнецова О.М. руководитель службы помощи и ухода на дому о предоставлении социальных услуг на дому.

Решили:
Информацию Кунецовой О.М. Принять к сведению. Продолжить работу учреждения в соответствии с действующим законодательством.

Голосовали: единогласно - за;
                        Против - нет;

Председатель                                                                                         М.В. Волкова

Секретарь                                                                                               Н.В. Зеленская